



М.П.

Свед

М.П.

Дата

Спец

Прот
Закл
Декл
(р)

требс
приз
по р
по ре

ЗЯВЛ

№	п/п
1	
2	
3	
4	
5	
6	
7	
8	
9	
10	

6	Лаборант (кабинета физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Лаборант (кабинета химии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Обслуживающий персонал	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.09.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы

(должность)

(подпись)

Тушинская Т.В.

Ф.И.О.

18.09.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе

(должность)

(подпись)

Горбачева С.А.

Ф.И.О.

18.09.2017

(дата)

Заместитель директора по административно-хозяйственной части

(должность)

(подпись)

Архипов Н.Н.

Ф.И.О.

18.09.2017

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Сухорукова Л.Г.

Ф.И.О.

18.09.2017

(дата)

Член профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации школы

(должность)

(подпись)

Галиева Р.Ю.

Ф.И.О.

18.09.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3662

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Савинцев О.С.

Ф.И.О.

04.09.2017 г.

(дата)